que se realizará no dia 24 de outubro de 2024, às 10h, na sede social da Sociedade na Cidade de São 
Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Peixoto Gomide, 515, 12º andar, Jardim Paulista, CEP 01.409-001, 
a fim de discutirem e deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: Aumento do capital social da 
Sociedade no valor de R$ 1.550.000,00 (um milhão e quinhentos e cinquenta mil reais), mediante a 
emissão de 1.550.000 (um milhão e quinhentas e cinquenta mil) quotas com valor nominal de R$ 1,00 
(um real) cada, mediante capitalização de créditos detidos contra a Sociedade, devidamente 
reconhecidos e registrados na escrituração contábil da Sociedade. São Paulo/SP, 14 de outubro de 
2024. Marcello Broncher Brand - Administrador.

[...]

Chucri Zaidan, nº 
1.240, 28º andar, Edifício Morumbi Corporate, Golden Tower, Vila São Francisco, CEP 04711-130, na Cidade de 
São Paulo, Estado de São Paulo. Capital Social: O capital social da sociedade totalmente integralizado em moeda 
corrente do país é de R$ 313.354.134,59 (Trezentos e treze milhões, trezentos e cinquenta e quatro mil e cento 
e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos), não há capital destacado para as filiais. Capacidade: A área 
para armazenamento do galpão é de 32.108m² (trinta e dois mil e cento e oito metros quadrados) e 34.420m³ (dois 
mil quinhentos e noventa e sete metros cúbicos). Comodidade: A unidade armazenadora apresenta condições sa-
tisfatórias no que se refere à estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso imediato. A edificação des-